
17.06.2024, ГБПОУ ПБМК 58
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ "ПБМК"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 17.06.2024 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело

Председательствовал: В. О. Варанкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И.Ю. Мамаева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Л. Гладкова
(И.О. Фамилия)

О. А. Гурина
(И.О. Фамилия)

Л. М. Аполонцева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Барминова
(И.О. Фамилия)

И. А. Окунцева
(И.О. Фамилия)

О. В. Гагарина
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Фадеева
(И.О. Фамилия)

В. А. Одющина
(И.О. Фамилия)

Я. И. Рочева
(И.О. Фамилия)

И. В. Лопатина
(И.О. Фамилия)

И. Н. Попова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Трясцина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Паршина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Сапегина
(И.О. Фамилия)

О. А. Рагулина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Балдина
(И.О. Фамилия)

И. В. Оксман
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Никифорова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Редькина
(И.О. Фамилия)

Г. Д. Фардиева
(И.О. Фамилия)
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Л. М. Пышнограева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Палехова
(И.О. Фамилия)

В. Р. Сазанова
(И.О. Фамилия)

Е. М. Анцелевич
(И.О. Фамилия)

О. Р. Шардина
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Молебнова
(И.О. Фамилия)

О. В. Ивченко
(И.О. Фамилия)

П. А. Федотова
(И.О. Фамилия)

С. В. Сандальнова
(И.О. Фамилия)

Н. Д. Петрова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Киселёва
(И.О. Фамилия)

И. Н. Лобашева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Васькина
(И.О. Фамилия)

К.Ю. Болотова
(И.О. Фамилия)

А. А. Можарова
(И.О. Фамилия)

И. И. Поддубная
(И.О. Фамилия)

И. В. Христова
(И.О. Фамилия)

Е. Л. Полыгалова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шилкова
(И.О. Фамилия)

А. П. Рябова
(И.О. Фамилия)

В. А. Чернова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Старицына
(И.О. Фамилия)

Н. А. Сухенко
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мошева
(И.О. Фамилия)

И. А. Степанова
(И.О. Фамилия)

О. С. Ломовцева
(И.О. Фамилия)

С. В. Бушуева
(И.О. Фамилия)

А.Ю. Харченко
(И.О. Фамилия)

Н. В. Петухова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Корякина
(И.О. Фамилия)
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Е. М. Беспалова
(И.О. Фамилия)

И.Ю. Блинова
(И.О. Фамилия)

Е. М. Байнова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шляхтурова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Поверина
(И.О. Фамилия)

С. В. Сайкинова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Конева
(И.О. Фамилия)

Н. С. Батманова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022№2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 17.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 377 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
226 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аборкина Ксения Дмитриевна 70%
2. Азимова Мехранге Кахрамоновна 73%
3. Андреева Алёна Олеговна 93%
4. Андрюшкина Руслана Маратовна 92%
5. Антонова Екатерина Андреевна 97%
6. Апкин Роберт Артурович 82%
7. Артемчик Елизавета Сергеевна 97%
8. Аскерова Фарида Теймур Кызы 87%
9. Асламова Самира Диловаровна 93%
10. Аширов Александр Игоревич 71%
11. Бабина Полина Ивановна 73%
12. Бажутина Светлана Андреевна 83%
13. Барахнина Ольга Александровна 82%
14. Баяндина Ангелина Игоревна 77%
15. Белкина Мария Андреевна 76%
16. Белобородова Алёна Владиславовна 76%
17. Березина Ксения Дмитриевна 88%
18. Боброва Анастасия Сергеевна 72%
19. Ботина Татьяна Александровна 76%
20. Боярова Варвара Валерьевна 85%
21. Бугуева Александра Александровна 81%
22. Бузмакова Яна Александровна 82%
23. Булатова Александра Михайловна 73%
24. Бурдина Милана Дмитриева 86%
25. Вандер Ирина Вадимовна 70%
26. Васильева Елена Александровна 75%
27. Васянина Ольга Сергеевна 72%
28. Вахитова Арина Хамзаевна 86%
29. Вдовина Елизавета Алексеевна 72%
30. Величко Елизавета Витальевна 96%
31. Величко Яна Валерьевна 81%
32. Власова Ксения Валерьевна 91%
33. Власова Юлия Александровна 81%
34. Волкова Анна Владимировна 92%
35. Волкова Валерия Сергеевна 80%
36. Воронова Александра Анатольевна 78%
37. Вяткина Елизавета Евгеньевна 97%
38. Габдуллина Карина Айдаровна 71%
39. Габдушева Мэриам Фирданисовна 83%
40. Габова Елена Ивановна 76%
41. Гарифуллина Ульяна Дамировна 86%
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42. Геворгян Карина Гарушевна 97%
43. Гиренко Валерия Сергеевна 83%
44. Горлова Ирина Артёмовна 97%
45. Горшкова Софья Петровна 70%
46. Гурова Анастасия Сергеевна 70%
47. Гученко Кирилл Дмитриевич 82%
48. Гученко Сергей Дмитриевич 80%
49. Данилович Наталья Павловна 88%
50. Дегтева Яна Викторовна 88%
51. Деркачева Ева Андреевна 75%
52. Дернова Софья Игоревна 77%
53. Дружинина Виктория Владимировна 83%
54. Дулепова Ксения Николаевна 91%
55. Ежова Илона Леонидовна 76%
56. Екимова Дарья Максимовна 96%
57. Емельянова Карина Максимовна 81%
58. Жабчиков Николай Александрович 88%
59. Журавлева Алёна Дмитриевна 93%
60. Завьялова Мария Сергеевна 85%
61. Землянских Анастасия Павловна 75%
62. Казаринова Доминика Александровна 90%
63. Калачева Алина Александровна 72%
64. Калачева Мария Александровна 73%
65. Керимова Ольга Геннадьевна 71%
66. Киев Кирилл Андреевич 87%
67. Кишкина Юлия Денисовна 93%
68. Ковригин Илья Игоревич 78%
69. Кожина Любовь Владимировна 71%
70. Кожина Мария Андреевна 82%
71. Колесова Ольга Валерьевна 95%
72. Комонова Ольга Владимировна 76%
73. Кондакова Елизавета Сергеевна 86%
74. Коновалова Елизавета Александровна 82%
75. Коняева Варвара Дмитриевна 71%
76. Копылова Полина Дмитриевна 76%
77. Корекова Алена Дмитриевна 85%
78. Корекова Диана Сергеевна 91%
79. Косолапова Анастасия Сергеевна 70%
80. Кузнецова Полина Владимировна 73%
81. Кузьмина Олеся Сергеевна 87%
82. Кулакова Дарья Игоревна 82%
83. Куляпина Мария Сергеевна 71%
84. Кычанов Юрий Алексеевич 92%
85. Лелякова Ольга Александровна 85%
86. Леонтьева Мария Денисовна 75%
87. Лузина Лидия Владимировна 93%
88. Лукина Виктория Андреевна 87%
89. Любимова Софья Анатольевна 76%
90. Макарова Полина Алексеевна 80%
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91. Мальцев Алексей Сергеевич 83%
92. Маркова Анастасия Владимировна 92%
93. Марчукова Юлия Владимировна 88%
94. Матяж Елизавета Алексеевна 86%
95. Меренкова Дарья Юрьевна 76%
96. Мехоношина Алена Алексеевна 95%
97. Мехоношина Виктория Владиленовна 80%
98. Мизернова Дарья Алексеевна 96%
99. Мозова Анна Николаевна 83%
100. Морковина Елизавета Михайловна 77%
101. Москокова Евгения Алексеевна 72%
102. Мугалимова Гульназ Рамилевна 85%
103. Мукминова Алиса Викторовна 75%
104. Мурасова Нурия Ильдусовна 88%
105. Мурзина Элеонора Владиславовна 87%
106. Мурзыева Алина Радиковна 88%
107. Муталлапова Элина Тагировна 72%
108. Назарова Ольга Викторовна 88%
109. Непутина Виктория Александровна 82%
110. Новошинова Екатерина Андреевна 93%
111. Носкова Елизавета Владимировна 87%
112. Обухова Ирина Александровна 86%
113. Овчинникова Екатерина Дмитриевна 87%
114. Огаркова Дарья Дмитриевна 81%
115. Одинцова Людмила Николаевна 86%
116. Окуловская Анна Вячеславовна 83%
117. Олюшина Наталья Александровна 86%
118. Осокина Софья Денисовна 91%
119. Отческих Мария Андреевна 87%
120. Панова Арина Александровна 77%
121. Пантелеева Анастасия Сергеевна 73%
122. Панькова Елена Васильевна 70%
123. Панькова Софья Игоревна 70%
124. Перепелица Даниил Вадимович 77%
125. Пермякова Евгения Андреевна 90%
126. Перун Мария Сергеевна 72%
127. Петросян Лилит Мгеровна 70%
128. Пичкалева Наталия Григорьевна 88%
129. Поликарпова Елизавета Константиновна 70%
130. Полыгалова Анастасия Михайловна 78%
131. Помыткина Валентина Юрьевна 82%
132. Пономарева Анна Александровна 81%
133. Поносова Анна Алексеевна 83%
134. Попова Алёна Алексеевна 82%
135. Поповцева Анна Николаевна 88%
136. Потапов Илья Владимирович 87%
137. Потапова Софья Владимировна 75%
138. Протченко Карина Алексеевна 76%
139. Пузакова Кристина Сергеевна 82%
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140. Пьянкова Валерия Германовна 77%
141. Рогожина Яна Алексеевна 87%
142. Рожкова Кристина Евгеньевна 93%
143. Рымарчук Леда Глебовна 77%
144. Рябова Алена Александровна 93%
145. Санникова Виктория Кирилловна 77%
146. Селезнева Екатерина Александровна 71%
147. Симанова Анастасия Евгеньевна 86%
148. Смирнова Анастасия Евгеньевна 92%
149. Смирнова Людмила Сергеевна 75%
150. Собянин Никита Андреевич 75%
151. Собянина Любовь Алексеевна 93%
152. Солдатова Юлия Геннадьевна 86%
153. Строева Алина Алексеевна 96%
154. Субботина Алина Анатольевна 87%
155. Суворова Ксения Сергеевна 85%
156. Сухорученко Дарья Львовна 70%
157. Сычева Варвара Андреевна 82%
158. Терентьева Мария Сергеевна 90%
159. Тиунова Диана Витальевна 83%
160. Токарева Валентина Петровна 77%
161. Усова Екатерина Николаевна 82%
162. Федорова Екатерина Андреевна 72%
163. Фотина Анастасия Владимировна 75%
164. Харина Елена Николаевна 92%
165. Харисова Елизавета Эдуардовна 86%
166. Чванова Анастасия Владимировна 72%
167. Чеботкова Дана Евгеньевна 77%
168. Черемных Анастасия Андреевна 72%
169. Черемных Анна Владимировна 75%
170. Чубанова Алена Арменаковна 78%
171. Чугайнова Елена Александровна 91%
172. Чудинова Дарья Александровна 75%
173. Шагина Татьяна Сергеевна 90%
174. Шарафутдинова Арианна Рамилевна 77%
175. Шаяхметова Анна Ренатовна 73%
176. Шевилев Леонид Денисович 70%
177. Шилова Екатерина Александровна 80%
178. Шилова Ксения Олеговна 82%
179. Ширинкина Яна Михайловна 80%
180. Шмуратко Мария Павловна 76%
181. Шубина Елизавета Викторовна 82%
182. Шутова Елена Евгеньевна 92%
183. Юговитина Анастасия Алексеевна 100%
184. Ярашова Полина Андреевна 90%
185. Лыкова Виолетта Антоновна 68%
186. Кариева Аделина Динаровна 68%
187. Пилецкая Лилия Александровна 68%
188. Субботина Карина Алексеевна 68%
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189. Галеев Владислав Робертович 68%
190. Черных Вероника Алексеевна 67%
191. Орехова Юлия Андреевна 67%
192. Володина Полина Алексеевна 67%
193. Капусткина Полина Сергеевна 67%
194. Карионова Кристина Евгеньевна 67%
195. Зеленина Юлия Сергеевна 66%
196. Мубаракшина Софья Сергеевна 66%
197. Богданова Александра Павловна 66%
198. Любимкина Надежда Владимировна 66%
199. Новикова Валентина Сергеевна 65%
200. Первова Виктория Александровна 65%
201. Жданова Светлана Алексеевна 65%
202. Масленникова Анна Алексеевна 65%
203. Черанева Екатерина Сергеевна 65%
204. Быкова Анастасия Викторовна 63%
205. Хлынова Татьяна Вадимовна 63%
206. Вобшинова Вера Ивановна 62%
207. Кожевникова Елизавета Олеговна 61%
208. Зыкина Диана Максимовна 61%
209. Атанова Софья Александровна 61%
210. Кропачева Ксения Владимировна 61%
211. Мельникова Анастасия Николаевна 60%
212. Тархова Дарья Михайловна 58%
213. Федотов Павел Дмитриевич 58%
214. Кылосова Анастасия Андреевна 58%
215. Горбунова Вероника Леонидовна 58%
216. Шаймуллина Оксана Агулловна 57%
217. Сидоров Егор Александрович 56%
218. Латыпова Дарья Владимировна 55%
219. Бондарева Елизавета Олеговна 53%
220. Жданова Анна Александровна 53%
221. Логинова Анастасия Андреевна 51%
222. Колбинов Тимофей Сергеевич 51%
223. Зимовая Виктория Сергеевна 50%
224. Гончарук Арзу Рамиз кызы 46%
225. Пыстогов Кирилл Алексеевич 43%
226. Жакупов Максим Игоревич 38%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г.№ 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аборкина Ксения Дмитриевна Сдано
2. Азимова Мехранге Кахрамоновна Сдано
3. Андреева Алёна Олеговна Сдано
4. Андрюшкина Руслана Маратовна Сдано
5. Антонова Екатерина Андреевна Сдано
6. Апкин Роберт Артурович Сдано
7. Артемчик Елизавета Сергеевна Сдано
8. Аскерова Фарида Теймур Кызы Сдано
9. Асламова Самира Диловаровна Сдано
10. Аширов Александр Игоревич Сдано
11. Бабина Полина Ивановна Сдано
12. Бажутина Светлана Андреевна Сдано
13. Барахнина Ольга Александровна Сдано
14. Баяндина Ангелина Игоревна Сдано
15. Белкина Мария Андреевна Сдано
16. Белобородова Алёна Владиславовна Сдано
17. Березина Ксения Дмитриевна Сдано
18. Боброва Анастасия Сергеевна Сдано
19. Ботина Татьяна Александровна Сдано
20. Боярова Варвара Валерьевна Сдано
21. Бугуева Александра Александровна Сдано
22. Бузмакова Яна Александровна Сдано
23. Булатова Александра Михайловна Сдано
24. Бурдина Милана Дмитриева Сдано
25. Вандер Ирина Вадимовна Сдано
26. Васильева Елена Александровна Сдано
27. Васянина Ольга Сергеевна Сдано
28. Вахитова Арина Хамзаевна Сдано
29. Вдовина Елизавета Алексеевна Сдано
30. Величко Елизавета Витальевна Сдано
31. Величко Яна Валерьевна Сдано
32. Власова Ксения Валерьевна Сдано
33. Власова Юлия Александровна Сдано
34. Волкова Анна Владимировна Сдано
35. Волкова Валерия Сергеевна Сдано
36. Воронова Александра Анатольевна Сдано
37. Вяткина Елизавета Евгеньевна Сдано
38. Габдуллина Карина Айдаровна Сдано
39. Габдушева Мэриам Фирданисовна Сдано
40. Габова Елена Ивановна Сдано
41. Гарифуллина Ульяна Дамировна Сдано
42. Геворгян Карина Гарушевна Сдано
43. Гиренко Валерия Сергеевна Сдано
44. Горлова Ирина Артёмовна Сдано
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45. Горшкова Софья Петровна Сдано
46. Гурова Анастасия Сергеевна Сдано
47. Гученко Кирилл Дмитриевич Сдано
48. Гученко Сергей Дмитриевич Сдано
49. Данилович Наталья Павловна Сдано
50. Дегтева Яна Викторовна Сдано
51. Деркачева Ева Андреевна Сдано
52. Дернова Софья Игоревна Сдано
53. Дружинина Виктория Владимировна Сдано
54. Дулепова Ксения Николаевна Сдано
55. Ежова Илона Леонидовна Сдано
56. Екимова Дарья Максимовна Сдано
57. Емельянова Карина Максимовна Сдано
58. Жабчиков Николай Александрович Сдано
59. Журавлева Алёна Дмитриевна Сдано
60. Завьялова Мария Сергеевна Сдано
61. Землянских Анастасия Павловна Сдано
62. Казаринова Доминика Александровна Сдано
63. Калачева Алина Александровна Сдано
64. Калачева Мария Александровна Сдано
65. Керимова Ольга Геннадьевна Сдано
66. Киев Кирилл Андреевич Сдано
67. Кишкина Юлия Денисовна Сдано
68. Ковригин Илья Игоревич Сдано
69. Кожина Любовь Владимировна Сдано
70. Кожина Мария Андреевна Сдано
71. Колесова Ольга Валерьевна Сдано
72. Комонова Ольга Владимировна Сдано
73. Кондакова Елизавета Сергеевна Сдано
74. Коновалова Елизавета Александровна Сдано
75. Коняева Варвара Дмитриевна Сдано
76. Копылова Полина Дмитриевна Сдано
77. Корекова Алена Дмитриевна Сдано
78. Корекова Диана Сергеевна Сдано
79. Косолапова Анастасия Сергеевна Сдано
80. Кузнецова Полина Владимировна Сдано
81. Кузьмина Олеся Сергеевна Сдано
82. Кулакова Дарья Игоревна Сдано
83. Куляпина Мария Сергеевна Сдано
84. Кычанов Юрий Алексеевич Сдано
85. Лелякова Ольга Александровна Сдано
86. Леонтьева Мария Денисовна Сдано
87. Лузина Лидия Владимировна Сдано
88. Лукина Виктория Андреевна Сдано
89. Любимова Софья Анатольевна Сдано
90. Макарова Полина Алексеевна Сдано
91. Мальцев Алексей Сергеевич Сдано
92. Маркова Анастасия Владимировна Сдано
93. Марчукова Юлия Владимировна Сдано
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94. Матяж Елизавета Алексеевна Сдано
95. Меренкова Дарья Юрьевна Сдано
96. Мехоношина Алена Алексеевна Сдано
97. Мехоношина Виктория Владиленовна Сдано
98. Мизернова Дарья Алексеевна Сдано
99. Мозова Анна Николаевна Сдано
100. Морковина Елизавета Михайловна Сдано
101. Москокова Евгения Алексеевна Сдано
102. Мугалимова Гульназ Рамилевна Сдано
103. Мукминова Алиса Викторовна Сдано
104. Мурасова Нурия Ильдусовна Сдано
105. Мурзина Элеонора Владиславовна Сдано
106. Мурзыева Алина Радиковна Сдано
107. Муталлапова Элина Тагировна Сдано
108. Назарова Ольга Викторовна Сдано
109. Непутина Виктория Александровна Сдано
110. Новошинова Екатерина Андреевна Сдано
111. Носкова Елизавета Владимировна Сдано
112. Обухова Ирина Александровна Сдано
113. Овчинникова Екатерина Дмитриевна Сдано
114. Огаркова Дарья Дмитриевна Сдано
115. Одинцова Людмила Николаевна Сдано
116. Окуловская Анна Вячеславовна Сдано
117. Олюшина Наталья Александровна Сдано
118. Осокина Софья Денисовна Сдано
119. Отческих Мария Андреевна Сдано
120. Панова Арина Александровна Сдано
121. Пантелеева Анастасия Сергеевна Сдано
122. Панькова Елена Васильевна Сдано
123. Панькова Софья Игоревна Сдано
124. Перепелица Даниил Вадимович Сдано
125. Пермякова Евгения Андреевна Сдано
126. Перун Мария Сергеевна Сдано
127. Петросян Лилит Мгеровна Сдано
128. Пичкалева Наталия Григорьевна Сдано
129. Поликарпова Елизавета Константиновна Сдано
130. Полыгалова Анастасия Михайловна Сдано
131. Помыткина Валентина Юрьевна Сдано
132. Пономарева Анна Александровна Сдано
133. Поносова Анна Алексеевна Сдано
134. Попова Алёна Алексеевна Сдано
135. Поповцева Анна Николаевна Сдано
136. Потапов Илья Владимирович Сдано
137. Потапова Софья Владимировна Сдано
138. Протченко Карина Алексеевна Сдано
139. Пузакова Кристина Сергеевна Сдано
140. Пьянкова Валерия Германовна Сдано
141. Рогожина Яна Алексеевна Сдано
142. Рожкова Кристина Евгеньевна Сдано
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143. Рымарчук Леда Глебовна Сдано
144. Рябова Алена Александровна Сдано
145. Санникова Виктория Кирилловна Сдано
146. Селезнева Екатерина Александровна Сдано
147. Симанова Анастасия Евгеньевна Сдано
148. Смирнова Анастасия Евгеньевна Сдано
149. Смирнова Людмила Сергеевна Сдано
150. Собянин Никита Андреевич Сдано
151. Собянина Любовь Алексеевна Сдано
152. Солдатова Юлия Геннадьевна Сдано
153. Строева Алина Алексеевна Сдано
154. Субботина Алина Анатольевна Сдано
155. Суворова Ксения Сергеевна Сдано
156. Сухорученко Дарья Львовна Сдано
157. Сычева Варвара Андреевна Сдано
158. Терентьева Мария Сергеевна Сдано
159. Тиунова Диана Витальевна Сдано
160. Токарева Валентина Петровна Сдано
161. Усова Екатерина Николаевна Сдано
162. Федорова Екатерина Андреевна Сдано
163. Фотина Анастасия Владимировна Сдано
164. Харина Елена Николаевна Сдано
165. Харисова Елизавета Эдуардовна Сдано
166. Чванова Анастасия Владимировна Сдано
167. Чеботкова Дана Евгеньевна Сдано
168. Черемных Анастасия Андреевна Сдано
169. Черемных Анна Владимировна Сдано
170. Чубанова Алена Арменаковна Сдано
171. Чугайнова Елена Александровна Сдано
172. Чудинова Дарья Александровна Сдано
173. Шагина Татьяна Сергеевна Сдано
174. Шарафутдинова Арианна Рамилевна Сдано
175. Шаяхметова Анна Ренатовна Сдано
176. Шевилев Леонид Денисович Сдано
177. Шилова Екатерина Александровна Сдано
178. Шилова Ксения Олеговна Сдано
179. Ширинкина Яна Михайловна Сдано
180. Шмуратко Мария Павловна Сдано
181. Шубина Елизавета Викторовна Сдано
182. Шутова Елена Евгеньевна Сдано
183. Юговитина Анастасия Алексеевна Сдано
184. Ярашова Полина Андреевна Сдано
185. Лыкова Виолетта Антоновна Не сдано
186. Кариева Аделина Динаровна Не сдано
187. Пилецкая Лилия Александровна Не сдано
188. Субботина Карина Алексеевна Не сдано
189. Галеев Владислав Робертович Не сдано
190. Черных Вероника Алексеевна Не сдано
191. Орехова Юлия Андреевна Не сдано
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192. Володина Полина Алексеевна Не сдано
193. Капусткина Полина Сергеевна Не сдано
194. Карионова Кристина Евгеньевна Не сдано
195. Зеленина Юлия Сергеевна Не сдано
196. Мубаракшина Софья Сергеевна Не сдано
197. Богданова Александра Павловна Не сдано
198. Любимкина Надежда Владимировна Не сдано
199. Новикова Валентина Сергеевна Не сдано
200. Первова Виктория Александровна Не сдано
201. Жданова Светлана Алексеевна Не сдано
202. Масленникова Анна Алексеевна Не сдано
203. Черанева Екатерина Сергеевна Не сдано
204. Быкова Анастасия Викторовна Не сдано
205. Хлынова Татьяна Вадимовна Не сдано
206. Вобшинова Вера Ивановна Не сдано
207. Кожевникова Елизавета Олеговна Не сдано
208. Зыкина Диана Максимовна Не сдано
209. Атанова Софья Александровна Не сдано
210. Кропачева Ксения Владимировна Не сдано
211. Мельникова Анастасия Николаевна Не сдано
212. Тархова Дарья Михайловна Не сдано
213. Федотов Павел Дмитриевич Не сдано
214. Кылосова Анастасия Андреевна Не сдано
215. Горбунова Вероника Леонидовна Не сдано
216. Шаймуллина Оксана Агулловна Не сдано
217. Сидоров Егор Александрович Не сдано
218. Латыпова Дарья Владимировна Не сдано
219. Бондарева Елизавета Олеговна Не сдано
220. Жданова Анна Александровна Не сдано
221. Логинова Анастасия Андреевна Не сдано
222. Колбинов Тимофей Сергеевич Не сдано
223. Зимовая Виктория Сергеевна Не сдано
224. Гончарук Арзу Рамиз кызы Не сдано
225. Пыстогов Кирилл Алексеевич Не сдано
226. Жакупов Максим Игоревич Не сдано
227. Полушкина Мария Александровна Не сдано
228. Сибирякова Алевтина Геннадьевна Не сдано
229. Микрюкова Инна Сергеевна Не сдано
230. Свиридова Валентина Леонидовна Не сдано
231. Терещенко София Анатольевна Не сдано
232. Маркелова Юлия Игоревна Не сдано
233. Толмачёва Светлана Александровна Не сдано
234. Хмелевская Александра Эдуардовна Не сдано

2. По второму вопросу:
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Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.№
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Аборкина Ксения Дмитриевна 25.06.2024 09:00
2 Азимова Мехранге Кахрамоновна 25.06.2024 09:00
3 Андреева Алёна Олеговна 25.06.2024 09:00
4 Андрюшкина Руслана Маратовна 25.06.2024 09:00
5 Антонова Екатерина Андреевна 25.06.2024 09:00
6 Апкин Роберт Артурович 25.06.2024 09:00
7 Артемчик Елизавета Сергеевна 25.06.2024 09:00
8 Аскерова Фарида Теймур Кызы 25.06.2024 09:00
9 Асламова Самира Диловаровна 25.06.2024 09:00
10 Аширов Александр Игоревич 25.06.2024 09:00
11 Бабина Полина Ивановна 25.06.2024 09:00
12 Бажутина Светлана Андреевна 25.06.2024 09:00
13 Барахнина Ольга Александровна 25.06.2024 09:00
14 Баяндина Ангелина Игоревна 25.06.2024 09:00
15 Белкина Мария Андреевна 25.06.2024 09:00
16 Белобородова Алёна Владиславовна 25.06.2024 09:00
17 Березина Ксения Дмитриевна 25.06.2024 09:00
18 Боброва Анастасия Сергеевна 25.06.2024 09:00
19 Ботина Татьяна Александровна 25.06.2024 09:00
20 Боярова Варвара Валерьевна 25.06.2024 09:00
21 Бугуева Александра Александровна 25.06.2024 09:00
22 Бузмакова Яна Александровна 25.06.2024 09:00
23 Булатова Александра Михайловна 25.06.2024 09:00
24 Бурдина Милана Дмитриева 25.06.2024 09:00
25 Вандер Ирина Вадимовна 25.06.2024 09:00
26 Васильева Елена Александровна 25.06.2024 09:00
27 Васянина Ольга Сергеевна 25.06.2024 09:00
28 Вахитова Арина Хамзаевна 25.06.2024 09:00
29 Вдовина Елизавета Алексеевна 25.06.2024 09:00
30 Величко Елизавета Витальевна 25.06.2024 09:00
31 Величко Яна Валерьевна 25.06.2024 09:00
32 Власова Ксения Валерьевна 25.06.2024 09:00
33 Власова Юлия Александровна 25.06.2024 09:00
34 Волкова Анна Владимировна 25.06.2024 09:00
35 Волкова Валерия Сергеевна 25.06.2024 09:00
36 Воронова Александра Анатольевна 25.06.2024 09:00
37 Вяткина Елизавета Евгеньевна 25.06.2024 09:00
38 Габдуллина Карина Айдаровна 25.06.2024 09:00
39 Габдушева Мэриам Фирданисовна 25.06.2024 09:00
40 Габова Елена Ивановна 25.06.2024 09:00
41 Гарифуллина Ульяна Дамировна 25.06.2024 09:00
42 Геворгян Карина Гарушевна 25.06.2024 09:00
43 Гиренко Валерия Сергеевна 25.06.2024 09:00
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44 Горлова Ирина Артёмовна 25.06.2024 09:00
45 Горшкова Софья Петровна 25.06.2024 09:00
46 Гурова Анастасия Сергеевна 25.06.2024 09:00
47 Гученко Кирилл Дмитриевич 25.06.2024 09:00
48 Гученко Сергей Дмитриевич 25.06.2024 09:00
49 Данилович Наталья Павловна 25.06.2024 09:00
50 Дегтева Яна Викторовна 25.06.2024 09:00
51 Деркачева Ева Андреевна 25.06.2024 09:00
52 Дернова Софья Игоревна 25.06.2024 09:00
53 Дружинина Виктория Владимировна 25.06.2024 09:00
54 Дулепова Ксения Николаевна 25.06.2024 09:00
55 Ежова Илона Леонидовна 25.06.2024 09:00
56 Екимова Дарья Максимовна 25.06.2024 09:00
57 Емельянова Карина Максимовна 25.06.2024 09:00
58 Жабчиков Николай Александрович 25.06.2024 09:00
59 Журавлева Алёна Дмитриевна 25.06.2024 09:00
60 Завьялова Мария Сергеевна 25.06.2024 09:00
61 Землянских Анастасия Павловна 25.06.2024 09:00
62 Казаринова Доминика Александровна 25.06.2024 09:00
63 Калачева Алина Александровна 25.06.2024 09:00
64 Калачева Мария Александровна 25.06.2024 09:00
65 Керимова Ольга Геннадьевна 25.06.2024 09:00
66 Киев Кирилл Андреевич 25.06.2024 09:00
67 Кишкина Юлия Денисовна 25.06.2024 09:00
68 Ковригин Илья Игоревич 25.06.2024 09:00
69 Кожина Любовь Владимировна 25.06.2024 09:00
70 Кожина Мария Андреевна 25.06.2024 09:00
71 Колесова Ольга Валерьевна 25.06.2024 09:00
72 Комонова Ольга Владимировна 25.06.2024 09:00
73 Кондакова Елизавета Сергеевна 25.06.2024 09:00
74 Коновалова Елизавета Александровна 25.06.2024 09:00
75 Коняева Варвара Дмитриевна 25.06.2024 09:00
76 Копылова Полина Дмитриевна 25.06.2024 09:00
77 Корекова Алена Дмитриевна 25.06.2024 09:00
78 Корекова Диана Сергеевна 25.06.2024 09:00
79 Косолапова Анастасия Сергеевна 25.06.2024 09:00
80 Кузнецова Полина Владимировна 25.06.2024 09:00
81 Кузьмина Олеся Сергеевна 25.06.2024 09:00
82 Кулакова Дарья Игоревна 25.06.2024 09:00
83 Куляпина Мария Сергеевна 25.06.2024 09:00
84 Кычанов Юрий Алексеевич 25.06.2024 09:00
85 Лелякова Ольга Александровна 25.06.2024 09:00
86 Леонтьева Мария Денисовна 25.06.2024 09:00
87 Лузина Лидия Владимировна 25.06.2024 09:00
88 Лукина Виктория Андреевна 25.06.2024 09:00
89 Любимова Софья Анатольевна 25.06.2024 09:00
90 Макарова Полина Алексеевна 25.06.2024 09:00
91 Мальцев Алексей Сергеевич 25.06.2024 09:00
92 Маркова Анастасия Владимировна 25.06.2024 09:00
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93 Марчукова Юлия Владимировна 25.06.2024 09:00
94 Матяж Елизавета Алексеевна 25.06.2024 09:00
95 Меренкова Дарья Юрьевна 25.06.2024 09:00
96 Мехоношина Алена Алексеевна 25.06.2024 09:00
97 Мехоношина Виктория Владиленовна 25.06.2024 09:00
98 Мизернова Дарья Алексеевна 25.06.2024 09:00
99 Мозова Анна Николаевна 25.06.2024 09:00
100 Морковина Елизавета Михайловна 25.06.2024 09:00
101 Москокова Евгения Алексеевна 25.06.2024 09:00
102 Мугалимова Гульназ Рамилевна 25.06.2024 09:00
103 Мукминова Алиса Викторовна 25.06.2024 09:00
104 Мурасова Нурия Ильдусовна 25.06.2024 09:00
105 Мурзина Элеонора Владиславовна 25.06.2024 09:00
106 Мурзыева Алина Радиковна 25.06.2024 09:00
107 Муталлапова Элина Тагировна 25.06.2024 09:00
108 Назарова Ольга Викторовна 25.06.2024 09:00
109 Непутина Виктория Александровна 25.06.2024 09:00
110 Новошинова Екатерина Андреевна 25.06.2024 09:00
111 Носкова Елизавета Владимировна 25.06.2024 09:00
112 Обухова Ирина Александровна 25.06.2024 09:00
113 Овчинникова Екатерина Дмитриевна 25.06.2024 09:00
114 Огаркова Дарья Дмитриевна 25.06.2024 09:00
115 Одинцова Людмила Николаевна 25.06.2024 09:00
116 Окуловская Анна Вячеславовна 25.06.2024 09:00
117 Олюшина Наталья Александровна 25.06.2024 09:00
118 Осокина Софья Денисовна 25.06.2024 09:00
119 Отческих Мария Андреевна 25.06.2024 09:00
120 Панова Арина Александровна 25.06.2024 09:00
121 Пантелеева Анастасия Сергеевна 25.06.2024 09:00
122 Панькова Елена Васильевна 25.06.2024 09:00
123 Панькова Софья Игоревна 25.06.2024 09:00
124 Перепелица Даниил Вадимович 25.06.2024 09:00
125 Пермякова Евгения Андреевна 25.06.2024 09:00
126 Перун Мария Сергеевна 25.06.2024 09:00
127 Петросян Лилит Мгеровна 25.06.2024 09:00
128 Пичкалева Наталия Григорьевна 25.06.2024 09:00
129 Поликарпова Елизавета Константиновна 25.06.2024 09:00
130 Полыгалова Анастасия Михайловна 25.06.2024 09:00
131 Помыткина Валентина Юрьевна 25.06.2024 09:00
132 Пономарева Анна Александровна 25.06.2024 09:00
133 Поносова Анна Алексеевна 25.06.2024 09:00
134 Попова Алёна Алексеевна 25.06.2024 09:00
135 Поповцева Анна Николаевна 25.06.2024 09:00
136 Потапов Илья Владимирович 25.06.2024 09:00
137 Потапова Софья Владимировна 25.06.2024 09:00
138 Протченко Карина Алексеевна 25.06.2024 09:00
139 Пузакова Кристина Сергеевна 25.06.2024 09:00
140 Пьянкова Валерия Германовна 25.06.2024 09:00
141 Рогожина Яна Алексеевна 25.06.2024 09:00
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142 Рожкова Кристина Евгеньевна 25.06.2024 09:00
143 Рымарчук Леда Глебовна 25.06.2024 09:00
144 Рябова Алена Александровна 25.06.2024 09:00
145 Санникова Виктория Кирилловна 25.06.2024 09:00
146 Селезнева Екатерина Александровна 25.06.2024 09:00
147 Симанова Анастасия Евгеньевна 25.06.2024 09:00
148 Смирнова Анастасия Евгеньевна 25.06.2024 09:00
149 Смирнова Людмила Сергеевна 25.06.2024 09:00
150 Собянин Никита Андреевич 25.06.2024 09:00
151 Собянина Любовь Алексеевна 25.06.2024 09:00
152 Солдатова Юлия Геннадьевна 25.06.2024 09:00
153 Строева Алина Алексеевна 25.06.2024 09:00
154 Субботина Алина Анатольевна 25.06.2024 09:00
155 Суворова Ксения Сергеевна 25.06.2024 09:00
156 Сухорученко Дарья Львовна 25.06.2024 09:00
157 Сычева Варвара Андреевна 25.06.2024 09:00
158 Терентьева Мария Сергеевна 25.06.2024 09:00
159 Тиунова Диана Витальевна 25.06.2024 09:00
160 Токарева Валентина Петровна 25.06.2024 09:00
161 Усова Екатерина Николаевна 25.06.2024 09:00
162 Федорова Екатерина Андреевна 25.06.2024 09:00
163 Фотина Анастасия Владимировна 26.06.2024 09:00
164 Харина Елена Николаевна 26.06.2024 09:00
165 Харисова Елизавета Эдуардовна 26.06.2024 09:00
166 Чванова Анастасия Владимировна 26.06.2024 09:00
167 Чеботкова Дана Евгеньевна 26.06.2024 09:00
168 Черемных Анастасия Андреевна 26.06.2024 09:00
169 Черемных Анна Владимировна 26.06.2024 09:00
170 Чубанова Алена Арменаковна 26.06.2024 09:00
171 Чугайнова Елена Александровна 26.06.2024 09:00
172 Чудинова Дарья Александровна 26.06.2024 09:00
173 Шагина Татьяна Сергеевна 26.06.2024 09:00
174 Шарафутдинова Арианна Рамилевна 26.06.2024 09:00
175 Шаяхметова Анна Ренатовна 26.06.2024 09:00
176 Шевилев Леонид Денисович 26.06.2024 09:00
177 Шилова Екатерина Александровна 26.06.2024 09:00
178 Шилова Ксения Олеговна 26.06.2024 09:00
179 Ширинкина Яна Михайловна 26.06.2024 09:00
180 Шмуратко Мария Павловна 26.06.2024 09:00
181 Шубина Елизавета Викторовна 26.06.2024 09:00
182 Шутова Елена Евгеньевна 26.06.2024 09:00
183 Юговитина Анастасия Алексеевна 26.06.2024 09:00
184 Ярашова Полина Андреевна 26.06.2024 09:00

Председатель В. О. Варанкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. Л. Гладкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И.Ю. Мамаева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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